2017年 11月

各  位

一般社団法人日中経済貿易センター

拝啓 秋涼の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、中国の新たな外国人就業許可制度が全国的に施行されてから半年余りが過ぎました。制度の運用が安定

しつつある一方、外国人に対する取り締まりは引き続き厳しくなっており、駐在者の年齢や業務内容、その他条

件によってはビザや就業許可証の取得に困難がある場合があります。そこで上海にてビザや就業証の取得代行を

行う㈱リロ・エクセルインターナショナルの岩田淳史氏にお願いし、以下の通り個別相談会を開催いたします。

新規の駐在者派遣や既存駐在者の許可更新に心配がある企業のご担当者は、この機会に本相談会にご参加下さい。

FAX：06-4704-2512  kobayashi@japanchina.jp  （一社）日中経済貿易センター 小林 行      REX

  【日中経済貿易センター中国就業許可個別相談会 参加申込書】

貴社名  業種

部署・お役職  お名前

TEL  FAX

メール

時間帯

午前の部：①10:00～ ②10:30～ ③11:00～ ④11:30～

午後の部：⑤13:00～ ⑥13:30～ ⑦14:00～ ⑧14:30～ ⑨15:00～ ⑩15:30～

 ※ご希望の時間帯に〇して下さい。

※講師と同業者の方のご参加はお断りさせていただくことがありますので、ご了承いただきますようお願いいたします。

※ご記入いただいた情報は、一般社団法人日中経済貿易センターで管理し各種情報提供のために利用するほか、協力団体等に参加

者名簿として配布いたします。個人情報には細心の注意を払い、個人情報保護法の規定の範囲を超えた利用はいたしません。

【日時】2017年 11 月 28 日（火）10:00～16:00

【場所】日中経済貿易センター多目的室（大阪市中央区久太郎町 4-1-3 大阪センタービル 2階）

【主催】（一社）日中経済貿易センター  【協力】㈱リロ・エクセルインターナショナル

【内容】中国ビザの取得、就業許可証の取得等に関する個別相談

【講師】㈱リロ・エクセルインターナショナル 西日本法人営業ユニット クライアントリレーショングループ

グループマネージャー 岩田淳史 氏

【講師紹介】旅行会社勤務を経て、2008年（㈱）エクセルインターナショナル（現㈱リロ・エクセルインターナ

ショナル）入社。海外進出企業の赴任者サポート等の生活支援及び海外人事コンサルティング、

グローバル化研修等の事業支援を担当。2013年より上海に赴任し、日系企業駐在員を中心に、年間

1,000件を超える現地でのビザ関連手続き代行業務などに従事、実務に精通。

【参加費】無料

【お申込み】本案内状の申込書部分に必要事項をご記入の上をメールまたはファックスにてお送りください。個

別相談は 1社 30分です。時間帯は申込書の時間帯からお選びください（先着順）。

【時間の確定】申込受付後、メールにて個別相談の時間をお知らせします。ご要望時間に重複がある場合には時

間帯の変更をお願いすることがあります。

【申込締切】11月 27日（月）12:00まで

【問合せ】（一社）日中経済貿易センター 小林（電話：06-4704-2511 kobayashi@japanchina.jp）

日中経済貿易センター「中国就業許可個別相談会」のご案内

mailto:kobayashi@japanchina.jp